REPUBLICA MOLDOVA

PRIMARIA MUNICIPIULUI UNGHENI

MD-3600, str. Nationalii 7, mun. Ungheni, tel.(0236) 2-25-77, fux. (0236) 2-31-81, e-mail:anticameraprimaria@gmail.com

DISPOZITIE
nr. SG ~PAL -
din OF rz’ﬁf/’/&eum,fe 2023

Cu privire la luarea in evidenti a copilului

in conformitate cu prevederile art. 29 alin. (1) lit. j), lit. q)-r), art. 32 din Legea nr. 436/2006
privind administratia publicd locald, in baza art. 9 alin. (4) din Legea nr. 140 din data de 14.06.2013
privind protectia speciald a copiilor aflafi in situatie de risc i a copiilor separafi de parinti, in temeiul
art. 57° din Codul Familiei nr. 1316/2000, Ordinul MSMPS nr. 570/2021 cu privire la aprobarea
modelelor uniforme de acte, in scopul implementérii corespunzatoare a Legii nr. 140/2013 privind
protectia speciald a copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separafi de parini, in rezultatul evaludrii
initiale a situatiei copilului si a familiei, avindsca obiectiv sustinerea familiei in depagirea situatiilor-de
risc si prevenirea separarii copilului de familie i, actiondnd exclusiv, In interesul superior al copilului,

DISPUN:

1. A lua in evidenta in calitate de copii minori aflati in situatie de risc,

24.02.2007, an. 04.01.2011, (EGEGBD
an. 04.11.2014, cu domiciliul: mun. Ungheni,

stabilirii gradului de risc si nivelul de complexitate al cazului.
2. A se efectua evaluarea complexd cu implementarea planului individualizat de asistentd a echipei
multidisciplinare, in urmétoarea componenta:
viceprimar al municipiului Ungheni
specialist in protectia drepturilor copilului al Priméariei mun. Ungheni
asistent social comunitar din cadrul al DGASPF Ungheni
Prezenta dispozitie se comunicd persoanelor vizate si intrd in vigoare la data includerii acesteia In
Registrul de Stat al actelor locale si poate fi atacatd in Judecatoria Ungheni (mun. Ungheni, str.
Nationald 10/1) in termen de 30 de zile de la data comunicérii in conformitate cu prevederile
Codului Administrativ.
4,  Responsabil de monitorizarea executdrii prezentei dispozitii se desemneazd viceprimarul mun.

Ungheni, d! (S

an.
an., 20.01.2013 si
in vederea

- A

(8]

Alexandru AMBROS

Primar

CONTRASEMNAT:
specialist in probleme juridi

Rodica URSU @

v



User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение


